
21/03/2022 15:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1022371&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2022 (SRP)

 
Às 15:12 horas do dia 21 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0001978-
11.2022.6, Pregão nº 00005/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Persiana Material: Tecido Poliéster , Largura Lâmina: 9 CM, Aplicação: Ambiente Profissional
, Cor: Creme , Tipo: Vertical , Características Adicionais: Comando Giratório Em Correntes De Aço Inoxidável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANTONIO JUAREZ DA SILVA BARBOSA , pelo melhor lance de R$ 58,0000 e a quantidade de 50
Metro Quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/03/2022
12:27:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANTONIO JUAREZ DA
SILVA BARBOSA, CNPJ/CPF: 21.397.311/0001-06, Melhor lance: R$

58,0000

Homologado 21/03/2022
15:12:06

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 2
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Persiana Material: Tecido Blackout , Cor: Bege , Tipo: Vertical
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 110,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ANTONIO JUAREZ DA SILVA BARBOSA , pelo melhor lance de R$ 74,5000 e a quantidade de 800
Metro Quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/03/2022
12:27:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANTONIO JUAREZ DA
SILVA BARBOSA, CNPJ/CPF: 21.397.311/0001-06, Melhor lance: R$

74,5000

Homologado 21/03/2022
15:12:22

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 3



21/03/2022 15:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1022371&tipo=t 2/2

Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Persiana Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo Luminosidade: Não Aplicável , Aplicação:
Ambiente Profissional , Tipo: Horizontal , Tamanho: 25 MM, Tratamento Superficial: Eletrostático
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro Quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 150,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TOK COMERCIO, INSTALACAO E FABRICACAO DE CORTINAS E PER , pelo melhor lance de R$
135,0000 e a quantidade de 50 Metro Quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/03/2022
12:27:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOK COMERCIO, INSTALACAO
E FABRICACAO DE CORTINAS E PER, CNPJ/CPF: 19.229.986/0001-02, Melhor

lance: R$ 135,0000

Homologado 21/03/2022
15:12:33

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


